
Página 1 de 2 
 

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

                                                        10/03/23 

                                                                                                                                                         
                                                                                                                          

________ _________________________________________________________________________ 
Rua Dez,200 – Chácaras São Geraldo - Contagem – MG 

(31) 9.9570-8622 E-mail: contato@familiaeconstrucao.com 
 

 

ANEXO C : PROPOSTA COMERCIAL_ PE 062023    

 

ANEXO III 
 

PROPOSTA COMERCIAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 

 

01 - RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:  EMPREITEIRA FAMILIA E CONSTRUÇÕES LTDA 

02 - CNPJ Nº:  09.600.397/0001-27 

03 - ENDEREÇO: RUA DEZ, 200  

04 - BAIRRO:    CHÁCARA SÃO GERALDO         CIDADE/UF:    CONTAGEM-MG  CEP: 32.046-290 

05 - FONE: (31) 9.9570-8622                WhatsApp Comercial: ( 31 ) 9.9570-8622 

06 - E-MAIL PARA COMUNICAÇÕES RELATIVAS À CONTRATAÇÃO:  
CONTATO@FAMILIAECONSTRUCAO.COM 

6.1 - AS COMUNICAÇÕES FEITAS PELO CONTRATANTE EM DECORRÊNCIA DESTA 
CONTRATAÇÃO OU DE EVENTUAIS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS A ELA INERENTES, 
INCLUSIVE AS RELATIVAS AO INFORME DE RENDIMENTOS ANUAL (CONFORME PREVISÃO 
CONTIDA NO ARTIGO 37 DA INRFB Nº 1234/2012, EM SE TRATANDO DE PESSOA JURÍDICA, E 
NO § 3º, DO ARTIGO 3º DA INRFB Nº 2.060/2021, NO CASO DE PESSOA FÍSICA), SERÃO 
REALIZADAS, EM REGRA, POR VIA ELETRÔNICA, NO CORREIO ELETRÔNICO ACIMA 
INDICADO, DEVENDO O CONTRATADO MANTÊ-LO ATUALIZADO. 

07 - NOME PARA CONTATO: CLEBER LUCIANO DA SILVA DIAS 

08 - DADOS DO(S) REPRESENTANTE(S) PARA ASSINATURA DO TERMO DO CONTRATO: 

NOME: CLEBER LUCIANO DA SILVA DIAS   RG: MG 14.703.909   CPF: 078.721.416-71  

CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR 

09 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme Edital. 

10 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias, a contar da data de sua apresentação, 
considerando o dia da realização do certame. 

11 - QUANTIDADE DE FOLHAS APRESENTADAS NA PROPOSTA COMERCIAL: 02 (DUAS) 
FOLHAS, NUMERADAS DE 01 A 02. 
 
12 – NOME DO BANCO:  CAIXA ECONOMICA FEDERAL               Nº DO BANCO: 104                    
13 - NOME DA AGÊNCIA: RESSACA                                                Nº DA AGÊNCIA: 3797 
14 - NÚMERO DA CONTA: 2748-8  OP. 003  
       TIPO DE CONTA: (  X  ) CORRENTE ______________________ 
                                   (     ) POUPANÇA _______________________ 
                                   (     ) BANCO DIGITAL ____________________     
 
15 - Declaramos que verificamos todas as especificações contidas no Edital, não havendo discrepância 
entre quaisquer informações ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as 
condições que possam de qualquer forma, influir nos custos, assim como qualquer despesa relativa à 
realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, bem como pelos 
erros ou omissões, contidas tanto  no formulário proposta, como em seus anexos. 
Declaramos a inexistência no nosso quadro societário de cônjuge, companheiro ou parente em linha 
reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive dos magistrados ocupantes de cargos de 
direção ou no exercício de funções administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de 
direção, chefia e assessoramento vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha 
hierárquica da área encarregada da licitação, conforme art. 2º, inc. VI da Resolução nº 007/05, alterada 
pela Resolução nº 229 de 22 de junho de 2016, do Conselho Nacional de Justiça – CNJ. 

mailto:contato@familiaeconstrucao.com
mailto:CONTATO@FAMILIAECONSTRUCAO.COM


Página 2 de 2 
 

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

                                                        10/03/23 

                                                                                                                                                         
                                                                                                                          

________ _________________________________________________________________________ 
Rua Dez,200 – Chácaras São Geraldo - Contagem – MG 

(31) 9.9570-8622 E-mail: contato@familiaeconstrucao.com 
 

 

 
16 - Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, 

inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer 

tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a 

que estiver sujeito. 

 

 

Contagem, 10 de Março de 2023. 

 

  

PROPOSTA COMERCIAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 

 
 

Serviços técnicos em engenharia para realização de vistoria e perícia, com 

elaboração de laudo da estrutura (fundações, pilares, vigas, lajes) e sobre a 

atual situação antigo Fórum de Justiça do Município de Coari, localizado  

na Estrada Coari- Mamiá (estrada do aeroporto). 

 

VALOR TOTAL: R$ 22.480,00 (VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)  

 
 
 
 

 
_______________________________________. 

Empreiteira Familia e Construções LTDA 

CNPJ nº.: 09.600.397/0001-27 

Cleber Luciano da Silva Dias – Sócio Administrador 

 CPF nº.: 078.721/416-71 

 

 

 

    
 

 

mailto:contato@familiaeconstrucao.com

		2023-03-10T14:30:01-0300




